

## Položkový rozpočet

Zakázka: Domov pro seniory - Česká Kamenice - uzavření štítu - bez oken, výplní

Zhotovitel: CORECT 96 s. r. o.  
Saská 185/19  
40502 Děčín 10

IČO: 27294960  
DIČ:

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: Petr Kříž

### Rozpis ceny

|                  |         |
|------------------|---------|
| HSV              | 23 273  |
| PSV              | 333 822 |
| MON              | 0       |
| Vedlejší náklady | 0       |
| Ostatní náklady  | 0       |

|                          |      |                |
|--------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 12 % | 357 095,62 CZK |
| Snížená DPH              | 12 % | 42 851,00 CZK  |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 0,00 CZK       |
| Základní DPH             | 21 % | 0,00 CZK       |

Zaokrouhlení: 0,38 CZK

Cena celkem: 399 947,00 CZK

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V Děčín

dne 15.11.2024

Popis:

## Rekapitulace dílů

| Číslo          | Název                          | Typ dílu | Celkem         | Hmotnost       |
|----------------|--------------------------------|----------|----------------|----------------|
| 94             | Lešení a stavební výtahy       | HSV      | 23 273         | 1,72360        |
| 713            | Izolace tepelné                | PSV      | 1 498          | 0,00742        |
| 714            | Izol akustické a protiotřesové | PSV      | 54 767         | 0,00106        |
| 762            | Konstrukce tesařské            | PSV      | 233 964        | 1,30314        |
| 764            | Konstrukce klempířské          | PSV      | 17 699         | 0,02438        |
| 766            | Konstrukce truhlářské          | PSV      | 9 090          | 0,02216        |
| 783            | Nátěry                         | PSV      | 16 805         | 0,02154        |
| <b>Celkem:</b> |                                |          | <b>357 096</b> | <b>3,10330</b> |

| Poř.     | Číslo           | Název                                                                                              | MJ  | Množství | Cena/MJ | Cena    |
|----------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|---------|
| Díl: 94  |                 | Lešení a stavební výtahy                                                                           |     |          |         | 23 273  |
| 1        | 941 94-1031.R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m                                                 | m2  | 80,00    | 68      | 5 457   |
| 2        | 941 94-1191.RT2 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení vlastní                                 | m2  | 160,00   | 44      | 7 115   |
| 3        | 944 94-4011.R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                                                              | m2  | 100,00   | 15      | 1 473   |
| 4        | 944 94-4033.R00 | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013                                                  | m2  | 200,00   | 22      | 4 490   |
| 5        | 944 94-4081.R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                                                            | m2  | 100,00   | 9       | 872     |
| 6        | 941 94-1831.R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m                                                  | m2  | 80,00    | 48      | 3 866   |
| Díl: 713 |                 | Izolace tepelné                                                                                    |     |          |         | 1 498   |
| 7        | 713 11-1111.RV3 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - včetně<br>dodávky Isover UNI tl. 140 mm    | m2  | 1,30     | 1 152   | 1 498   |
| Díl: 714 |                 | Izol akustické a protiotřesové                                                                     |     |          |         | 54 767  |
| 8        | 714 19-5101.R00 | Montáž akust. lištování oken z měkkého řeziva, vč. lakování                                        | m   | 106,00   | 517     | 54 767  |
| Díl: 762 |                 | Konstrukce tesařské                                                                                |     |          |         | 233 964 |
| 9        | 762 33-0012.RAI | Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2, pouze<br>montáž, řezivo ve specifikaci            | m   | 38,00    | 649     | 24 662  |
| 10       | 762 79-5000.R00 | Spojovací prostředky pro vázané konstrukce                                                         | m3  | 0,97     | 3 132   | 3 038   |
| 11       | 605-158661R     | Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x140 mm l=5m, Si -<br>pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% | m3  | 0,97     | 21 824  | 21 169  |
| 12       | 762 91-1111.R00 | Impregnace řeziva máčením Bochemit QB                                                              | m2  | 23,50    | 71      | 1 660   |
| 13       | 762 71-2110.RT3 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně<br>dodávky řeziva KVH Si, fošny 8/16       | m   | 8,70     | 1 618   | 14 073  |
| 14       | 762 37-3111.R00 | Výroba a montáž dřevěných profilovaných prvků, hrotnice, vč.<br>oplechování                        | m   | 2,33     | 8 304   | 19 348  |
| 15       | 762 13-2135.RT3 | Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz, včetně<br>dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm      | m2  | 28,30    | 2 679   | 75 802  |
| 16       | 762 32-1911.R00 | Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm                                                              | m   | 16,00    | 83      | 1 334   |
| 17       | 762 11-4110.RU3 | M.konstr.stěn z řez.hraněn.do 120cm2 ocel.spojkami, včetně<br>dodávky hranolů KVH 40x160 mm        | m   | 17,60    | 2 203   | 38 768  |
| 18       | 762 34-3101.R00 | Montáž roštu pro tepelnou izolaci, hranol 50x80mm, ocel. úhelník<br>120x120mm                      | m   | 8,90     | 1 805   | 16 062  |
| 19       | 762 44-1112.RT2 | Montáž obložení parapetu, OSB desky,1vrst.,šroub, včetně<br>dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 20 mm    | m2  | 1,80     | 1 932   | 3 477   |
| 20       | 998 76-2102.R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                                 | t   | 2,85     | 1 419   | 4 044   |
| 21       | 762 08-8113.R00 | Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění                                                 | kus | 1,00     | 10 527  | 10 527  |
| Díl: 764 |                 | Konstrukce klempířské                                                                              |     |          |         | 17 699  |
| 22       | 764 51-0410.RAB | Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš 370 mm, Rheinzink, vč.<br>podkl. pásu                       | m   | 9,60     | 1 844   | 17 699  |
| Díl: 766 |                 | Konstrukce truhlářské                                                                              |     |          |         | 9 090   |
| 23       | 766 69-0010.RAA | Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 20 cm                                             | m   | 8,90     | 1 021   | 9 090   |
| Díl: 783 |                 | Nátěry                                                                                             |     |          |         | 16 805  |
| 24       | 783 62-6200.R00 | Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování                                                  | m2  | 67,30    | 250     | 16 805  |